• Por concepto de intereses moratorios la suma de Once Millones 

Trecientos Noventa Y Seis Mil Noventa Y Seis Pesos Con Doce 

Centavos Moneda Corriente ($11.396.096.12). 

• por concepto de agencias en derecho la  suma de Un Millón 

Cuatrocientos Mil Pesos Moneda Corriente ($1.012.175.00). 

Para un total de Treinta Y Dos Millones Seiscientos Cincuenta Y 

Uno Mil Setecientos Ochenta Y Cuatro Pesos ($32.651.784.00). 

Agradezco su atención prestada y quedo atenta a su respuesta al 

correo electrónico norsanchez.notificaciones@gmail.com. 

Atentamente, 

MAXIMILIANO MERCHÁN ARIAS 

C.C. NO 80.025.839 DE BOGOTÁ D.C. 

T.P. 333.958 DEL C.S.J. 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DÍA A DÍA

[...]

BANCO POPULAR S.A., dentro del proceso Ejecutivo adelantado contra el demandado de 
la referencia, respetuosamente presento a su despacho la liquidación de la obligación, 
conforme lo estipula el artículo 466 del Código General del Proceso. 

Capital Vencido: NUEVE MILLONES CIENTO OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS 
DIECISIETE PESOS ($9’181.617) M/CTE 

Capital Insoluto: VEINTIOCHO MILLONES CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y DOS PESOS ($28’059.482) M/CTE 

Intereses Corrientes: SIETE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 
NOVECIENTOS ONCE PESOS ($7’597,911) M/CTE 

Interés Mora Capital Vencido:  SIETE MILLONES SEISCIENTOS DOS MIL SETECIENTOS 
SEIS PESOS ($7’602.706) M/CTE 

Interés Mora Capital Insoluto: DIECISÉIS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y UN MIL 
TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS ($16’931.348) M/CTE 

TOTAL: SESENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MIL SESENTA Y 
CUATRO PESOS ($69’373.064) M/CTE 

Del Señor Juez, 

Atentamente  

FELIX HERNAN ARENAS MOLINA 
C.C. No 17’658.878 de Florencia 
T.P. No. 135.818 del C.S. de la Judicatura.